CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2 0[, ) OGGETTO: Storno dal fondo di riserva al capitolo 1187 “Spese per
I'informazione delle attivita del Comune”. Importo € 9.000,00.

VARIaHONE DEL PEG

Data 1 8 DIC.2008

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2008.. Competenze

Capitolo _1187 spese per 1’informazione delle attivitd del Comune N &}U:QJ}\FOM ik o B / p,’)v?
Funz. 01 Serv. 08
Interv. 03
Addi 15/12/2008 IL RAGION
{
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Diptgente o responsabile del Servizio

......................................................................

Si esprime parere FAVOREVOLE g
‘ ® Il Responsghy

ﬁ (Dﬁglonena
Ragusa, i ... LY. ﬂ-‘lu g .............................  ‘ ................................

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finarlziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Parere del Responsabﬂe di Ragioneria in merito alla regﬁlénta contabile: {

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

IL SEGRETARIO GENERALE
Ragusa,li {512”2@8




Premesso che & intendimento dell’ Amministrazione Comunale dare il massimo rlsalto ed una capillare e
corretta informazione a tutti i cittadini ragusani dell’attivita amministrativa, in tutti i stoi aspettl

Considerato che sono pervenute all’Ufficio di Segreteria del Sindaco delle offerte da parte di alcune
ditte per I’acquisto di beni e servizi di carattere promo-culturale e di diverse emittenti televisive di larga
diffusione, per la promozione di manifestazioni varie e la produzione di servizi promo-informativi
(redazionali) sulle attivita del Comune di Ragusa,

Atteso che per I’affidamento dei servizi alle suddette emittenti televisive deve essere necessariamente
rimpinguato il fondo per le spese per 'informazione delle attivita del Comune, per un importo
complessivo di € 9.000,00;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili, in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. n. 26/°93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/°91, cosi consolidandosi I'indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. n. 44/°91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindacale;

DETERMINA

1) Stornare la somma di € 9.000,00 dal fondo di riserva al Capitolo 1187 alla Funz. 01 — Serv. 08 —
Interv. 03 — Bil. 2006 “Spese per I’informazione delle attivita del Comune”.

vesianiop WAy g




I1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata #ffissa all’ Albo
Pretorio il ....... 7.2--04C..2968.. finoal .......... §5-gpe-9308-- Per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li ...... 22017908 .

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

22 DIC. 708
SEGRETARIO GE E

I1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa all’Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ......2.2.01C.203..... al ............. 5 HE"‘"?GCQ .........
Ragusa, li LT B T8 /
L B{ESS ) COMUN ALE
ILMESSO N ATORE

Certificato di avvénuta pubblicazione della determinazione
Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di quest é) omune 11 giorno........... 22.0IC..2U3 ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi

decorrenti dal .55 Ik LT L senza opposizione.

Ragusa, li ......... 6.7 BN, 203

IL SEGRETARIO GENERALE
ILV. SEGRETARIO GENERALE
........ D@# an{] 3600600600000050000

[




